Nivelamento: Nível bolha com 

1,3cm de diâmetro, para auxiliar 

no nivelamento da balança 

Garantia: 1 ano contra 

quaisquer vícios de qualidade 

de materiais e/ou fabricação. 

protaria de aprovação do 

inmetro 266 de 17/05/2024 

Valor Total: R$ 7155,00 Sete mil e cento e cinquenta e cinco reais 

FABRICANTE Balmak 

MODELO Quick 33b 

PROCEDÊNCIA nacional 

GARANTIA: A licitante DECLARA que o prazo de GARANTIA será de 12 
(doze) meses consecutivos para os bens ofertados 

CONDIÇÕES DE ENTREGA : 30  (trinta   ) dias 
] 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: